別記第２号様式（第８条関係）

    年度 函館市公共交通運転手確保事業費補助金

交付申請書  兼  実績報告書

                           年   月   日

  函館市長 様

               住  所
          申請者

氏名または団体名
および代表者氏名

 標記の補助事業に関し，補助金等の交付を受けたいので，函館市公共交通運転

手確保事業費補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 二種免許取得者

   免許種別：
   氏   名：

 ２  補助事業等の着手および完了の日

     着 手      年    月  日

     完 了      年  月  日

 ３  補助事業等に要する経費   金          円

 ４  補 助 金 等 交 付 申 請 額   金          円